equivocación la Notaría Undécima de Circuito de Panamá, 

corrigió este defecto a través de la Escritura Pública 

N°1,430 de 16 de abril de 2001, la cual señaló en su Cláusula 

Primera lo siguiente: 

“Primero: Que se Corrige la Escritura 
Pública número Diez mil cuatrocientos 
cuatro (10,404) de siete (7) de Octubre 
de mil novecientos noventa y siete 
(1997), extendida en la Notaría 
Undécima del Circuito de Panamá la cual 
se encuentra inscrita en la Sección de 
micropelículas (Hipotecas y Bienes 
muebles) a la Ficha tres mil ciento 
ochenta y cuatro (3184) Rollo 
seiscientos cuarenta y cinco (645) de 
Imagen cero cero cero dos (0002) el 
nueve (9) de marzo de mil novecientos 
noventa y ocho (1998), en el Punto I de 
la Cláusula Primera donde se hace la 
Descripción del Equipo, por ERROR se 
transcribió el número de serie 
incorrecto o sea: No.09703390, y que